



# Ejendomsselskabet Mylius Erichsensvej 65 ApS

Beddingen 7B, 3. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 03 92 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Morten Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Mylius Erichsensvej 65 ApS  
Beddingen 7B, 3. th  
9000 Aalborg

Telefon: 98128989

CVR-nr.: 39 03 92 22

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Jørgensen  
Steen Berg Royberg

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 839.800 mod 780.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.006 mod 2.154.564 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>839.800</b>	<b>780.611</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-400.000
Andre finansielle indtægter	0	2.841.010
Øvrige finansielle omkostninger	-468.000	-446.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>371.800</b>	<b>2.774.810</b>
Skat af årets resultat	-82.794	-620.246
<b>Årets resultat</b>	<b>289.006</b>	<b>2.154.564</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	289.006	1.954.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.006</b>	<b>2.154.564</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Investeringsejendomme	<u>21.600.000</u>	<u>21.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.600.000</u>	<u>21.600.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>21.600.000</b></u>	<u><b>21.600.000</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.730</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.730</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>12.730</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>21.612.730</b></u>	<u><b>21.600.000</b></u>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	8.147.296	7.858.290
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.197.296</u></b>	<b><u>8.108.290</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.417.527	1.418.003
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.417.527</u></b>	<b><u>1.418.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.550.945	10.670.388
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.550.945</u>	<u>10.670.388</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	130.826	140.519
	Gæld til pengeinstitutter	505.750	480.917
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	357.734	358.284
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.625	18.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416.496	263.134
	Selskabsskat	0	91.020
	Anden gæld	17.531	51.445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.446.962</u>	<u>1.403.319</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.997.907</u></b>	<b><u>12.073.707</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.612.730</u></b>	<b><u>21.600.000</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	21.600.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	<u>15.153.390</u>	<u>15.153.390</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>15.153.390</u></b>	<b><u>15.153.390</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	6.446.610	6.846.610
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.446.610</u></b>	<b><u>6.446.610</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>21.600.000</u></b>	<b><u>21.600.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsemetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets investeringsejendomme omfatter nyere beliggende boligudlejningsejendom i Aalborg. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på tkr. 957 og en afkastfaktor på 4,5%.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.681.771	130.826	10.550.945	10.032.392
	<u>10.681.771</u>	<u>130.826</u>	<u>10.550.945</u>	<u>10.032.392</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.682 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 21.600 t.kr.

### 5. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
